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PDF Dosyaları Nasıl Birleştirilir?




Bir ödev veya sunum için ya da dosya dağınıklığını belirli bir düzene koymak için PDF’lerinizi birleştirmek istiyor olabilirsiniz. Bu dosya birleştirme işlemini en kolay yoldan, bilgisayarınıza bir program yüklemeden gerçekleştirmeniz mümkün. PDF’lerinizi, bir uygulama yüklemeden nasıl birleştirebileceğinizi bu içeriğimizden öğrenebilirsiniz.




PDF’leri birleştirmenin avantajları nelerdir?




İki veya daha fazla PDF dosyasını tek bir PDF dosyasına dönüştürmenin bazı avantajları vardır. Cihazınıza bir program yüklemeden, direkt web siteleri üzerinden gerçekleştirebileceğiniz dosya birleştirme işleminin faydaları şunlardır:







	Birkaç PDF dosyanızı tek bir PDF dosyasında birleştirerek daha az yer kaplamasını sağlarsınız.





	Sayfa düzenlemesi daha iyi olur ve karmaşıklık ortadan kalkar.





	Birleştirdiğiniz PDF dosyalarının benzer olması, konu takibi açısından size kolaylık sağlar.





PDF dosyaları nasıl birleştirilir?




Daha pratik olması bakımından dosyalarınızı programsız birleştirmek istiyor olabilirsiniz. Bunun için ilgili web sitelerine giderek kısa bir süre içerisinde ve ücretsiz bir şekilde PDF birleştirme işlemini gerçekleştirebilirsiniz. Bununla birlikte, en iyi PDF birleştirme sitelerinden bazıları şunlardır:




	smallpdf.com





	 ilovepdf.com





	adobe.com





	pdfcandy.com





Adobe Acrobat sitesinden PDF birleştirme nasıl yapılır?




PDF’lerinizi Adobe Acrobat aracılığıyla birleştirmek için şu adımları izleyin:








	Öncelikle Adobe Acrobat web sitesine giriş yapın





	Daha sonra Dosya seç butonuna tıklayın ve birleştirmek istediğiniz dosyaları seçin. Bununla birlikte, gerek görürseniz dosyaları yeniden sıralayabilirsiniz.





	Son olarak Dosyaları birleştir seçeneğine tıklayın ve birleştirilen PDF’inizi indirin.





Mac’te PDF’leri Birleştirme




Eğer bir Mac kullanıyorsanız, PDF birleştirme aracı zaten cihazınızda mevcuttur. Bunun için başka web sitelerine ihtiyacınız yoktur. Finder ile bir PDF oluşturabilir veya mevcut PDF’lerinizi birleştirebilirsiniz.




	Öncelikle Finder uygulamasını açın





	Dosyalarınızın olduğu bölüme gidin ve komut tuşuna basılı tutarken birleştirmek istediğiniz dosyaları seçin. Ancak dosyaları PDF’de görmek istediğiniz sırayla seçin.





	Daha sonra Kontrol tuşuna basın ve Hızlı Eylemler > PDF Yarat adımlarını izleyin. Böylece PDF birleştirme işlemi tamamlanarak otomatik bir şekilde bilgisayarınıza kaydedilir.





İlgili:




	Telefon ile Belge Taramak! Belgelerinizi PDF Olarak Kaydedin!
	Harry Potter Tarzında Dizi Önerileri
	2022 İçin En İyi Bulut Depolama ve Dosya Paylaşım Hizmetleri!
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		Bir cevap yazın Cevabı iptal et
E-posta hesabınız yayımlanmayacak. Gerekli alanlar * ile işaretlenmişlerdir
Yorum * 
İsim * 

E-posta * 

 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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			Önceki Yazı  Ethereum Merge Hakkında Bilinmesi Gerekenler!
	Sonraki Yazı Twitter: Sıfır Gün Açığı İle Kullanıcı Verileri Ele geçirildi!
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			Siber Güvenlik Terimleri Nelerdir? Terimler Sözlüğü!
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			UYARI
			Bilginin güvenirliğini ve doğruluğunu teyit etmek için lütfen farklı kaynaklardan araştırma yapmayı unutmayın. Paylaşımlarımız LorentLabs olarak tavsiyeler içermemekle birlikte editör arkadaşlarımızın tavsiyeleri tamamen kişisel görüşleridir. Kripto paralar ve borsalar ile ilgili paylaşımlar asla ve asla yatırım tavsiyesi değildir.
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